АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

24.04.2014

	                                                                          № 16

О внесении изменений в
Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств городского бюджета, утвержденный приказом от 01.03.2013 № 08

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения городского бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита городского бюджета

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств городского бюджета, утвержденный приказом от 01.03.2013 № 08 следующие изменения:
1.1. Пункт 19 раздела V «Бюджетная роспись главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, порядок ее составления и ведения» Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств городского бюджета после слов «223 «Коммунальные услуги»» дополнить следующими словами:
«, 851 «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога».
2. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения, возникшие  с 01.04.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Е.В. Мартынову и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А. Павлову.

Начальник  управления                                                                   Н.Э. Тришина

Ознакомлены